- 1 -

关于下达 2021 年基本科研业务费前沿与

交叉科学研究项目资助计划的通知

各相关学院（所）：

2021年基本科研业务费前沿与交叉科学研究项目经个

人申请，学院（所）推荐，学校组织专家评审，确定资助项

目 17 项，每项资助经费 10万元，合计资助 170万元，现将

资助计划予以下达。

请相关学院（所）加强对项目的监督、检查和协调管理，

督促项目负责人严格按照项目合同书及学校相关财务管理

规定，认真开展研究工作，合理使用经费，确保项目按计划

顺利执行。

联 系 人：谷申杰  崔卫芳

联系电话：87080002

                               科学技术发展研究院

2021 年 5月 27日

通  知

 - 2 -

 发布时间:2021-05-27 17:07  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门